Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

 20.12.2006 №177

О согласовании
 возложения полномочий

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации», статьей 17 Закона Томской области от 11.07.2006 № 147-ОЗ «О выборах
депутатов Государственной Думы Томской области» на основании обращения Избира-
тельной комиссии Томской области

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Согласовать возложение полномочий Территориальной избирательной комиссии

города Стрежевого Томской области на Муниципальную избирательную комиссию город-
ского округа Стрежевой.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

___________________ В.М. Харахорин

 Мэр городского округа Стрежевой

____________________ А.В. Трошин